(ملکتهای، همان: ۸-۸۷)

« منابع »

- ابن سینا، اشارات و تنبیهات، شرح خواجه نصیر طوسی، ج ۱، دفتر نشر کتاب، تهران، ۱۴۰۳ ق.
- ابن سینا، رساله حدود، پیوست تسع رسائل فی الحکمه و الطبیعیات، قسطنطنیه ۱۲۹۸، بمبئی ۱۳۱۸.
- ابن سینا، شفا، منطق، کتاب برهان، قاهره، ۱۳۷۵ ق، ۱۹۵۶ م.
- ابن سینا، شفا، منطق، کتاب سفسطه، قاهره، ۱۹۵۸ م، افسست قم، ۱۴۰۵ ق.
- ابن سینا، شفا، منطق، کتاب قیاس، قم، کتابخانه آیت الله مرعشی، ۱۴۰۴ ق.
- ابن سینا، شفا، منطق، کتاب مقولات، چاپ مصر، ۱۳۷۱ ق، ۱۹۵۲ م.
- ابن سینا، منطق المشرقیین، کتابفروشی جعفری، تهران، افسست از روی نسخه مصر.
- ابن سینا، نجات، دانشگاه تهران، ۱۳۶۴ ش.

- ارسطو، منطق، جزء اول، ترجمه تزاری، تحقیق عبد الرحمان بدوی، چاپ وكالة المطبوعات کویت و دار القلم بیروت .
- خندان، سید علی اکبر، منطق کاربردی، تهران-قم، ۱۳۷۹ ش .